
       Zarządzenie Nr 388/2024 

Prezydenta Miasta Ostrołęka 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy  

 

Na podstawie  § 44 ust. 1 i 14 Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Ostrołęki stanowiącego 

załącznik do zarządzenia Nr LVIII/2020 z dnia 30 czerwca 2020r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu Pracy w Urzędzie Miasta Ostrołęki ( ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się dla pracowników Urzędu Miasta Ostrołęki wtorek 24 grudnia 2024r.(wigilia) 

dniem wolnym od pracy za odpracowaniem w sobotę 7 grudnia 2024r., z zastrzeżeniem § 2. 

2. W  dniu 7 grudnia 2024r. obowiązuje dziewięciogodzinny dzień pracy od godz. 8.00 do 

17.00 z wyłączeniem osób, które korzystają z indywidualnego rozkładu czasu pracy. 

§ 2. 

Straż Miejska Ostrołęki i Miejskie Centrum Zarządzania Kryzysowego pracują według 

odrębnych harmonogramów. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Miasta Ostrołęki oraz do 

publicznej wiadomości przez zamieszczenie na elektronicznej tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miasta Ostrołęki i opublikowanie na stronie internetowej Urzędu Miasta Ostrołęki. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

           PREZYDENT MIASTA  

            Paweł Niewiadomski  


